- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SKYWORTH DIGITAL HOLDINGS LIMITED

(創 維 數 碼 控 股 有 限 公 司)*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00751）

自願性公告 -

騰訊關聯公司投資

深圳市酷開網絡科技有限公司

本公告乃由創維數碼控股有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司欣然宣佈，騰訊控股有限公司的關聯公司（「騰訊關聯公司」）與深圳市酷開網絡

科技有限公司（「酷開」，本公司的間接非全資附屬公司）、深圳創維-RGB電子有限公司

（「創維RGB」）、酷金（深圳）投資企業（有限合伙）（「酷金投資」）、深圳棠棣投資企

業（有限合伙）（「棠棣投資」）及北京愛奇藝科技有限公司（「愛奇藝」）簽訂協議（「該

協議」）。

根據該協議，騰訊關聯公司共以人民幣300,000,000元投資酷開，取得酷開7.7142%股權。

投資金額乃參考酷開於相關時間的估值而釐訂。

上述投資完成後，創維RGB、酷金投資、騰訊關聯公司、棠棣投資及愛奇藝分別持有酷

開71.8906%、10.2576%、7.7142%、5.5233%及4.6143%的股權。

酷開為本公司的間接非全資附屬公司。其主要業務包括計算機網絡技術開發；家電產

品、電子產品、計算機軟件、計算機硬件及計算機輔助設備的研發及銷售。

- 2 -

騰訊控股有限公司（「騰訊」）是目前中國領先的互聯網增值服務提供者之一。騰訊關聯

公司的投資可為酷開的主要業務發展提供資金，並同時提升酷開形象。透過此項投資，

酷開及騰訊預期可深化在影視內容方面的業務合作，並可於OTT及在線視頻發展領域上

構建更加緊密的聯繫。基於酷開及騰訊主要業務的互補性，此項交易預期有助產生協同

效益有利於酷開業務的長遠發展。

承董事會命

創維數碼控股有限公司

公司秘書

林成財

香港，2017年6月6日

於本公告日期，本公司董事會成員包括董事會主席賴偉德先生；執行董事兼行政總裁劉棠枝先生；執行

董事林衛平女士及施馳先生；非執行董事楊東文先生；以及獨立非執行董事李偉斌先生、張英潮先生及

李明先生。

* 僅供識別